
Нижегородский Региональный организационный комитет 
по проведению предварительного голосования по кандидатурам 
для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

кандидатами в депутаты Государственной Думы 
Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

г. Нижний Новгород «31» марта 2016 г.

О регистрации Ивагина Дмитрия Андреевича участником 
предварительного голосования по кандидатурам 

для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 
кандидатами в депутаты Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва

Ивагин Дмитрий Андреевич выдвинут участником предварительного 
голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Государственной Думы 
Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва в порядке 
самовыдвижения.

Ивагиным Дмитрием Андреевичем в Нижегородский Региональный 
организационный комитет представлены:

1. заявление о включении в состав участников предварительного голосования;
2. копия паспорта гражданина;
3. копия диплома ВСГ 2331590;
4. справка с основного места работы от 11.02.2016 о работе в Некоммерческом 

партнерстве «Приволжская гильдия строителей» в должности Председателя 
Правления;

5. справка о наличии (отсутствии) судимости и (или) факта уголовного 
преследования либо о прекращении уголовного преследования № 111057 от 
12.02.2016;

6. биографические сведения;
7. фото.

Рассмотрев представленные документы и на основании пункта 
2.14 Положения о порядке проведения предварительного голосования по 
кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 
кандидатами в депутаты Государственной Думы Федерального 
Собрания Российской Федерации седьмого созыва Нижегородский 
Региональный организационный комитет РЕШИЛ:

1. Зарегистрировать Ивагина Дмитрия Андреевича, 28.01.1984 г.р., 
председателя Правления Некоммерческого партнерства «Приволжская гильдия 
строителей», беспартийного участником предварительного голосования по 
кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 
кандидатами в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания 
Российской Федерации седьмого созыва по федеральному избирательному округу 
на территории Нижегородской области.



2. Включить Ивагина Дмитрия Андреевича в список участников 
предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от 
Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Государственной Думы 
Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по федеральному 
избирательному округу на территории Нижегородской области.

3. Выдать Ивагину Дмитрию Андреевичу настоящее решение и 
разместить на веб-сайте «Предварительное голосование» (wvvw.pg.er.ru) в 
Информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

2


